

Tandlæge Agerbæk & Co. ApS

Søndergade 2C, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 47 24 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Gitte Christel Agerbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Agerbæk & Co. ApS Søndergade 2C 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 47 24 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Christel Agerbæk, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Christellodahl ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.685.891 kr. mod 2.902.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374.047 kr. mod 442.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.685.891	2.902.206
1 Personaleomkostninger	-2.040.379	-2.194.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.869</u>	<u>-65.869</u>
Resultat før finansielle poster	579.643	641.810
Andre finansielle indtægter	1.200	800
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.393</u>	<u>-59.446</u>
Resultat før skat	501.450	583.164
Skat af årets resultat	<u>-127.403</u>	<u>-140.614</u>
Årets resultat	<u>374.047</u>	<u>442.550</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	<u>374.047</u>	<u>383.650</u>
Disponeret i alt	<u>374.047</u>	<u>442.550</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.718	129.238
Indretning af lejede lokaler	2.739	7.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.457</u>	<u>136.326</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>70.457</u>	<u>136.326</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	22.500	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>22.500</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	148.922	146.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.603.591	1.263.793
Udskudte skatteaktiver	14.183	9.145
Andre tilgodehavender	27.339	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.794.035</u>	<u>1.438.905</u>
Likvide beholdninger	158.840	81.111
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.975.375</u>	<u>1.540.016</u>
Aktiver i alt	<u>2.045.832</u>	<u>1.676.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.589.110	1.215.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	1.629.110	1.313.963
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.268	54.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.405	10.405
Selskabsskat	0	58.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	132.441	46.477
Anden gæld	218.605	192.603
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	416.722	362.379
Gældsforpligtelser i alt	416.722	362.379
Passiver i alt	2.045.832	1.676.342

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.215.063	58.900	1.313.963
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.047	0	374.047
	40.000	1.589.110	0	1.629.110

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.796.975	1.903.618
Pensioner	212.289	254.049
Andre omkostninger til social sikring	31.115	36.860
	<u>2.040.379</u>	<u>2.194.527</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.393	59.446
	<u>79.393</u>	<u>59.446</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 162 t.kr. i uopsigelighedsperioden. Lejemålet kan opsiges med et års skriftlig varsel til en 1. januar, april, juli eller oktober.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christellodahl ApS, CVR-nr. 44078465, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
